
 

1 
 

 
 
 
 
 

 
Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 

Valdes sēdes 
PROTOKOLS Nr. ADM/2013/11 

 

2013. gada 5. decembrī plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Rīgā, Grostonas ielā 6b - 414. kab. 

 

 

Piedalās:     Vairis Brīze     Guntis Čivčs 

 Inga Dauškane    Dinārs Doršs 

 Einārs Lansmanis 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze 

Viesi:    Anna Bondare 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par valdes sēžu protokolu Nr. ADM/2013/9 un Nr. ADM/2013/10 

apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Par izmaiņām distanču slēpošanas klubu un sporta skolu ranga 

nolikumā 

L. Šķibuste 

3 Par LSS distanču slēpošanas pieaugušo un junioru/jauniešu izlases 

komandu komplektēšanas noteikumiem 2014./15.gada sezonai 

A. Raugulis 

4 Par LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības noteikšanas kārtību 

dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un Pasaules 

čempionātā U- 23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014. 

A. Raugulis 

5 Par LČ nolikuma distanču slēpošanā apstiprināšanu A. Raugulis 

6 Par atbildīgo personu (sacensību direktoru) un galvenajiem tiesnešiem 

LČ sacensībās distanču slēpošanā 

V. Brīze,  

A. Raugulis 

7 Par 2014. gada Latvijas Kausa, LČ nolikumiem jauniešiem un 

pieaugušajiem kalnu slēpošanā 

G. Čivčs 

8 Par kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikuma apstiprināšanu G. Čivčs 

9 Par Vilciņa Kausa nolikumu kalnu slēpošanā  G. Čivčs 

10 Par LČ nolikumu frīstaila slēpošanas un snovborda slopestyle disciplīnā E. Lansmanis 

11 Par LSS nolikumu borderkrosā un skrikrosā E. Lansmanis 



 

2 
 

12 Par Latvijas jauniešu un junioru kausa, Latvijas Kausa un Latvijas 

meistaru kausa nolikumu snovborda slalomā 

E. Lansmanis 

13 Par Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikumu paralēlajā slalomā 

E. Lansmanis 

14 LSS snovborda ranga nolikums  SBX un PGS/PSL disciplīnās E. Lansmanis 

15 Par snovborda izlasēm A. Raugulis 

16 Par atbildīgajiem par rangu rēķināšanu A. Raugulis 

17 Par kalnu un distanču slēpošanas izlašu mērķiem V. Brīze 

18 LSS budžets (snovbords, tramplīnlēkšana) V. Brīze 

19 Par Pasaules Sniega dienu V. Brīze 

20 Par attiecībām ar LSS sponsoriem V. Brīze 

21 Par Siguldas Novada domes vēstuli par Laurenču distanču slēpošanas 

trases sertificēšanu 

A. Raugulis 

22 Par valdes sēžu 2014. gada sanāksmju datumiem V. Brīze 

23 Dažādi  

 

1. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS valdes sēžu protokolus Nr. ADM/2013/9 un Nr. ADM/2013/10. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

2. Izteicās: V. Brīze, L. Šķibuste 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt Klubu, sporta skolu ranga nolikumu distanču slēpošanā 2013./2014.g. 

sezonā. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

3. Izteicās: V. Brīze 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt dokumentu „LSS distanču slēpošanas pieaugušo un junioru/jauniešu 

izlases komandu komplektēšanas noteikumi 2014./15.gada sezonai”. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

4. Izteicās: A. Raugulis 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības noteikšanas kārtību 

dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un Pasaules čempionātā U- 23 

grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014. 



 

3 
 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

5. Izteicās: A. Raugulis 

NOLEMJ: 

5.1. apstiprināt dokumentu „LSS Nolikums 2014.g. Latvijas Čempionātam 

pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem un senioriem distanču 

slēpošanā”. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

6. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

6.1. apstiprināt Juri Pīpkalēju par atbildīgo personu (sacensību direktoru) visās LSS 

rīkotajās distanču slēpošanas sacensībās 2013./2014. gada sezonā; 

6.2. apstiprināt sekojošas personas par galvenajiem tiesnešiem distanču slēpošanas 

Latvijas Čempionāta posmos: 1. posmā Madonā - Gunāru Ikaunieku, 2. posmā 

Priekuļos – Juri Kreili, 3. un 4. posmā Vietalvā – Arvīdu Pīpkalēju; 

6.3. nozīmēt Mārtiņu Niklasu kā nacionālo tehnisko delegātu Skandināvijas Kausa 

sacensībās Madonā 2014. gada 19.-20. februārī;  

6.4. nacionālo tehnisko delegātu uz abiem Vietalvas posmiem nozīmēt valdes sēdē 

2014. gada sākumā. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

7. Izteicās: G. Čivčs 

NOLEMJ: 

7.1. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā jauniešiem; 

7.2. apstiprināt Latvijas Kausa sacensību nolikumu kalnu slēpošanā pieaugušajiem 

un junioriem; 

7.3. apstiprināt Latvijas Čempionāta sacensību nolikumu kalnu slēpošanā jauniešiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

8. Izteicās: G. Čivčs 

NOLEMJ: 

8.1. apstiprināt Kalnu slēpošanas ranga sistēmas nolikumu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

9. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

9.1. pieņemt bērnu kalnu slēpošanas sacensību „Vilciņa Kauss” nolikumu 2013./2014. 

zināšanai; 



 

4 
 

9.2. par bērnu kalnu slēpošanas sacensību „Vilciņa Kauss” nolikuma 2013./2014. 

apstiprināšanu valdē lemt elektroniski pēc tam, kad būs zināmi visu sacensību posmu 

datumi. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

10. Izteicās: E. Lansmanis, V. Brīze 

 

18.1. Izteicās: V. Brīze, E. Lansmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

18.1.1. apstiprināt snovborda un frīstaila slēpošanas budžetu 2013./2014. gada sezonai 

EUR 5777,61 apmērā no LSS administrācijas budžeta, no kuriem EUR 2276,04 tiek 

piešķirti T. Vasinam četru snovbordkrosa un skikrosa sacensību sarīkošanai, EUR 

2501,57 tiek piešķirti G. Sīmanim četru snovborda slaloma sacensību sarīkošanai, un 

EUR 1000,00 tiek piešķirti E. Lansmanim vienu slopestyle sacensību sarīkošanai;  

18.1.2. noteikt, ka gadījumā, ja LSS rīcībā nonāks informācija par to, ka punktā 

18.1.1. minētajām sacensībām ir piesaistīti citi naudas līdzekļi, kuri neparādās 

iesniegtajās sacensību tāmēs, LSS lūgs snovborda un frīstaila slēpošanas sacensību 

organizētājus Gerdu Sīmani, Tomu Vasinu un Eināru Lansmani atmaksāt LSS 

konkrētajām sacensībām piešķirtos naudas līdzekļus.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Sapulces vadītājs ierosina darba kārtības jautājumus Nr. 10.-13. (snovborda un frīstaila 

slēpošanas sacensību nolikumi) skatīt kopā. Ierosinājums tiek atbalstīts. 

 

10.-14. Izteicās: E. Lansmanis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

10.1. apstiprināt Latvijas Čempionāta nolikumu frīstaila slēpošanas un snovborda 

slopestyle disciplīnā; 

11.1. apstiprināt Latvijas Slēpošanas savienības sacensību nolikumu borderkrosā un 

skikrosā; 

12.1. apstiprināt Latvijas jauniešu un junioru kausa, Latvijas Kausa un Latvijas 

meistaru kausa nolikumu snovborda slalomā;  

13.1. apstiprināt Latvijas jauniešu un junioru čempionāta, Latvijas Čempionāta un 

Latvijas meistaru kausa nolikumu paralēlajā slalomā; 

14.1. apstiprināt LSS snovborda ranga nolikumu  SBX un PGS/PSL disciplīnās. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

15. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, G. Čivčs, E. Lansmanis 

NOLEMJ: 

15.1. pieņemt zināšanai A. Rauguļa sniegto informāciju par snovborda izlašu 

kandidātiem; 



 

5 
 

15.2. jautājumu par snovborda izlasēm atkārtoti izskatīt pēc tam, kad būs 

apstiprināti snovborda izlašu nolikumi;  

15.3. apstiprināt EYOF izlases kandidātus: snovborda slalomā - Eduards Balodis, 

Emīls Klāvs Liepiņš, Annija Paula Vītola, snovbordkrosā - Nikola Jurkeviča.  

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

16. Izteicās: G. Čivčs, A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

16.1. kā atbildīgos par ranga rēķināšanu apstiprināt kalnu slēpošanā - Vitu Ciesnieci, 

distanču slēpošanā - Ievu Eglīti, snovbordkrosā - Tomu Vasinu, snovborda slalomā – 

Gerdu Sīmani. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

17. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis,  

NOLEMJ: 

17.1. apstiprināt D. Dorša sastādītos kalnu slēpošanas izlases mērķus un J. Nākuma 

distanču slēpošanas izlases mērķus 2013./2014. gada sezonai tādās redakcijās, kādās 

sagatavotāji tos iesnieguši; 

17.2. lūgt E. Lansmani informēt snovborda un frīstaila slēpošanas darba grupu par 

nepieciešamību sagatavot snovborda izlašu mērķus. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

18.2. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

18.2.1. apstiprināt LSS tramplīnlēkšanai piešķirtā budžeta LVL 3661,52 sekojošu 

dalījumu: 50% jeb LVL 1830,76 piešķirt biedrībai „Ogres stils” un 50% jeb LVL 

1830,76 biedrībai „Sporta klubs „Lidojošais slēpotājs””. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

Sapulces vadītājs ierosina darba kārtības jautājumu Nr. 19 „Par Pasaules Sniega dienu” 

apjomīguma dēļ izskatīt kā pēdējo. 

20. Izteicās: L. Šķibuste, V. Brīze, G. Čivčs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

20.1. LSS mājas lapas www.infoski.lv ģenerālsponsoru sadaļā publicēt piecu sponsoru 

logo, t.i. FANS Prosport, FORD, Latvijas Balzāms, Viešūra kalns un Suomu; 

20.2. LSS mājas lapas www.infoski.lv atbalstītāju sadaļā publicēt 16 atbalstītāju logo: 

Rossignol, Baltijas Fizioterapija, Reusch, Leki, Catmandoo, Uvex, Holmenkol, LOK, 

Izglītības un zinātnes ministrija, FIS, Lursoft, e-klase, TvNet, žurnāls „Sports”, 

Olimpiskais Centrs „Sigulda”, Kordes trase; 

20.3. LSS mājas lapas www.infoski.lv snovborda ģenerālsponsoru sadaļā publicēt trīs 

sponsoru logo, t.i. Ozolkalns, Olimpiskais Centrs „Sigulda” un Olimpiskais centrs 

„Ventspils”; 



 

6 
 

20.4. dzēst Latvijas Valsts mežu un Ramirent logo no visām LSS mājas lapas 

www.infoski.lv sponsoru un atbalstītāju sadaļām; 

20.5. lūgt D. Doršu un V. Brīzi noslēgt jaunus līgumus ar tiem LSS sponsoriem un 

atbalstītājiem, kuru līgumiem beidzies darbības termiņš; 

20.6. 2013./2014. gada sezonā uz LSS apbalvojumiem un diplomiem sponsoru logo 

neizvietot; 

20.7. visu sponsoru un atbalstītāju logo uz sacensību apbalvošanas pjedestāla vides 

banera, kā arī mailigen e-pastu izsūtīšanas sistēmas e-pastos 2013./2014. gada sezonā 

izvietot proporcionāli vienādos izmēros. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

21. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

21.1.  pieņemt zināšanai A. Rauguļa sniegto informāciju par Siguldas Novada domes 

vēstuli par Laurenču distanču slēpošanas trases sertificēšanu; 

21.2. atbalstīt A. Rauguļa 05.12.2013. nosūtīto vēstuli Starptautiskajai Slēpošanas 

federācijai (FIS) par Laurenču distanču slēpošanas trases sertificēšanu. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

22. Izteicās: G. Čivčs, V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

22.1. LSS valdes sēdes 2014. gadā rīkot otrdienās, sekojošos datumos: 14. janvārī, 11. 

februārī, 11. martā, 15. aprīlī, 13. maijā, 10. jūnijā, 15. jūlijā, 12. augustā, 9. 

septembrī, 14. oktobrī, 11. novembrī, 9. decembrī. Noteikt, ka visas sapulces sākas 

plkst. 14:00 un notiek LSS birojā Rīgā, Grostonas ielā 6b. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

19. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs, A. Bondare, L. Šķibuste, E. Lansmanis, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

19.1. iecelt Annu Bondari par koordinatori LSS komunikācijā par Pasaules Sniega 

dienu starp LSS un novadu atbildīgajām personām, kas norādītas iesūtītajos 

pieteikumos;  

19.2. lūgt G. Čivču pasūtīt kausus Pasaules Sniega dienas pasākumiem; 

19.3. lūgt L. Šķibusti pasūtīt apliecinājumus, plakātus, nozīmītes, karodziņus 

Pasaules Sniega dienas pasākumiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

 

 

LSS prezidents, sēdes vadītājs     Vairis Brīze 

 

 



 

7 
 

 

LSS viceprezidents       Guntis Čivčs 

 

 

 

LSS valdes loceklis       Einārs Lansmanis 

 

 

 

Protokolēja          Laura Šķibuste  


